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Señor   
JUEZ TERCERO  LABORAL DEL CIRCUITO DE PASTO  
E.        S.        D.  

  

REF.:  PROCESO EJECUTIVO LABORAL 2018-00136 DE LA SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION S.A. contra SERVICIOS MULTIACTIVOS
DE COLOMBIA SAS con NIT. 900.483.810  

FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO abogado titulado, domiciliado en Pasto, identificado con
la Cédula de Ciudadanía número 12.971.749 de Pasto,  portador de la Tarjeta Profesional número
38.780  expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado especial
de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION
S.A., para continuar con el trámite procesal correspondiente me permito allegar al proceso la liquidación
actualizada en el proceso de la referencia en 10 folios.  

Del Señor Juez, Atentamente

FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO

 EDIFICIO PASTO PLAZA OFICINA 316 -PASTO 

 Teléfono:6027239506 -Celular 3164781852
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 correo: cardenasabogadospasto@hotmail.com 

   



 
 
Señor  
JUEZ TERCERO  LABORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 
E. S. D. 
 
 
 
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO LABORAL 2018-136  DE LA SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION S.A. 
contra SERVICIOS MULTIACTIVOS DE COLOMBIA SAS con NIT. 900.483.810 
 
 
 
FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO abogado titulado, domiciliado en Pasto, 
identificado con la Cédula de Ciudadanía número 12.971.749 de Pasto,  portador de la 
Tarjeta Profesional número 38.780  expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, 
obrando en calidad de apoderado especial de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE 
FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION S.A., para continuar con el 
trámite procesal correspondiente me permito allegar al proceso la liquidación actualizada 
en el proceso de la referencia en 10 folios. 
 
 
Del Señor Juez, Atentamente, 
 
 
 
 
FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO  
C.C. No. 12.971.749 de Pasto  
T.P. No. 38.780 del C. S. de la  J.  

 

 

 

 

 

 

 



DESDE 1994//04 HASTA 2022/07

Fecha: 2022/07/14
Hora: 17:02:55

DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 10

Usuario: QUSER

NIT 800138188-1

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CRA 26 NRO 19-07 OF 501

900,483,810Nit Empleador: SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS

PASTO

7207532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/07/14

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/07/14

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

113,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

111,000 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201903 243,499132,499 PCC 20190403 828,116 1197

107,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201904 240,199132,499 PCC 20190504 828,116 1164

104,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201905 237,199132,499 PCC 20190606 828,116 1133

102,000 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201906 234,499132,499 PCC 20190704 828,116 1105

98,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201907 231,299132,499 PCC 20190803 828,116 1073

95,900 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201908 228,399132,499 PCC 20190904 828,116 1043

93,100 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201909 225,599132,499 PCC 20191003 828,116 1014

89,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201910 222,299132,499 PCC 20191106 828,116 980

87,100 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201911 219,599132,499 PCC 20191204 828,116 952

83,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 201912 216,299132,499 PCC 20200104 828,116 918

85,900 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202001 226,348140,448 PCC 20200205 877,803 889

83,100 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202002 223,548140,448 PCC 20200304 877,803 861

71,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202003 211,848140,448 PCC 20210401 877,803 743

71,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202004 211,848140,448 PCC 20220801 877,803 743

62,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202005 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202006 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202007 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202008 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

53,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202009 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

53,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202010 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

45,300 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202011 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

45,300 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202012 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

46,900 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202101 192,264145,364 PCC 20220801 908,526 469

38,200 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202102 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202103 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202104 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

29,500 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202105 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

29,500 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202106 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CRA 26 NRO 19-07 OF 501

900,483,810Nit Empleador: SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS

PASTO

7207532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/07/14

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/07/14

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

20,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202107 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202108 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202109 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202110 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

11,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202111 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

11,700 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202112 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

12,900 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202201 172,900160,000 PCC 20220801 1,000,000 104

9,400 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202202 169,400160,000 PCC 20220801 1,000,000 74

0 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202203 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202204 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 05,379,788 ERAZO  GUERRERO 202205 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

2,196,500 0 0TOTAL ERAZO  GUERRERO 7,883,7335,687,233

145,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

140,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201712 258,052118,052 PCC 20180104 737,823 1651

145,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201801 269,999124,999 PCC 20180203 781,242 1619

142,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201802 267,199124,999 PCC 20180303 781,242 1591

139,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201803 264,199124,999 PCC 20180404 781,242 1561

136,300 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201804 261,299124,999 PCC 20180504 781,242 1531

133,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201805 257,999124,999 PCC 20180606 781,242 1498

130,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201806 255,199124,999 PCC 20180705 781,242 1469

127,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

124,300 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201808 249,299124,999 PCC 20180905 781,242 1407

121,600 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201809 246,599124,999 PCC 20181003 781,242 1379

118,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201810 243,399124,999 PCC 20181103 781,242 1345

115,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201811 240,699124,999 PCC 20181205 781,242 1316

113,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201812 237,999124,999 PCC 20190104 781,242 1286

116,600 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201901 249,099132,499 PCC 20190205 828,116 1254

113,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

111,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201903 243,499132,499 PCC 20190403 828,116 1197

107,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201904 240,199132,499 PCC 20190504 828,116 1164

104,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201905 237,199132,499 PCC 20190606 828,116 1133

102,000 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201906 234,499132,499 PCC 20190704 828,116 1105

98,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201907 231,299132,499 PCC 20190803 828,116 1073
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CRA 26 NRO 19-07 OF 501

900,483,810Nit Empleador: SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS

PASTO

7207532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/07/14

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/07/14

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

95,900 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201908 228,399132,499 PCC 20190904 828,116 1043

93,100 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201909 225,599132,499 PCC 20191003 828,116 1014

89,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201910 222,299132,499 PCC 20191106 828,116 980

87,100 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201911 219,599132,499 PCC 20191204 828,116 952

83,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 201912 216,299132,499 PCC 20200104 828,116 918

85,900 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202001 226,348140,448 PCC 20200205 877,803 889

83,100 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202002 223,548140,448 PCC 20200304 877,803 861

71,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202003 211,848140,448 PCC 20210401 877,803 743

71,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202004 211,848140,448 PCC 20220801 877,803 743

62,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202005 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202006 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202007 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202008 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

53,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202009 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

53,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202010 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

45,300 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202011 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

45,300 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202012 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

46,900 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202101 192,264145,364 PCC 20220801 908,526 469

38,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202102 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202103 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202104 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

29,500 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202105 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

29,500 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202106 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

20,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202107 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202108 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202109 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202110 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

11,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202111 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

11,700 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202112 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

12,900 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202201 172,900160,000 PCC 20220801 1,000,000 104

9,400 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202202 169,400160,000 PCC 20220801 1,000,000 74

0 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202203 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202204 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 030,744,893 PINZA  NARVAEZ NANCY 202205 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

4,288,000 0 0TOTAL PINZA  NARVAEZ NANCY 11,961,8767,673,876



4 10/Página:

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CRA 26 NRO 19-07 OF 501

900,483,810Nit Empleador: SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS

PASTO

7207532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/07/14

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/07/14

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

145,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

140,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201712 258,052118,052 PCC 20180104 737,823 1651

145,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201801 269,999124,999 PCC 20180203 781,242 1619

142,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201802 267,199124,999 PCC 20180303 781,242 1591

139,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201803 264,199124,999 PCC 20180404 781,242 1561

136,300 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201804 261,299124,999 PCC 20180504 781,242 1531

133,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201805 257,999124,999 PCC 20180606 781,242 1498

130,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201806 255,199124,999 PCC 20180705 781,242 1469

127,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

124,300 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201808 249,299124,999 PCC 20180905 781,242 1407

121,600 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201809 246,599124,999 PCC 20181003 781,242 1379

118,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201810 243,399124,999 PCC 20181103 781,242 1345

115,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201811 240,699124,999 PCC 20181205 781,242 1316

113,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201812 237,999124,999 PCC 20190104 781,242 1286

116,600 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201901 249,099132,499 PCC 20190205 828,116 1254

113,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

111,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201903 243,499132,499 PCC 20190403 828,116 1197

107,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201904 240,199132,499 PCC 20190504 828,116 1164

104,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201905 237,199132,499 PCC 20190606 828,116 1133

102,000 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201906 234,499132,499 PCC 20190704 828,116 1105

98,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201907 231,299132,499 PCC 20190803 828,116 1073

95,900 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201908 228,399132,499 PCC 20190904 828,116 1043

93,100 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201909 225,599132,499 PCC 20191003 828,116 1014

89,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201910 222,299132,499 PCC 20191106 828,116 980

87,100 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201911 219,599132,499 PCC 20191204 828,116 952

83,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 201912 216,299132,499 PCC 20200104 828,116 918

85,900 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202001 226,348140,448 PCC 20200205 877,803 889

83,100 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202002 223,548140,448 PCC 20200304 877,803 861

71,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202003 211,848140,448 PCC 20210401 877,803 743

71,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202004 211,848140,448 PCC 20220801 877,803 743

62,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202005 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202006 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202007 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CRA 26 NRO 19-07 OF 501

900,483,810Nit Empleador: SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS

PASTO

7207532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2022/07/14

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2022/07/14

Origen
Deuda

Tipo de
Identificació

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

62,400 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202008 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

53,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202009 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

53,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202010 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

45,300 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202011 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

45,300 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202012 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

46,900 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202101 192,264145,364 PCC 20220801 908,526 469

38,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202102 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202103 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202104 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

29,500 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202105 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

29,500 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202106 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

20,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202107 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202108 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202109 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202110 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

11,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202111 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

11,700 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202112 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

12,900 0 036,752,911 VILLARREAL  ROSERO 202201 172,900160,000 PCC 20220801 1,000,000 104

4,278,600 0 0TOTAL VILLARREAL  ROSERO 11,312,4767,033,876

136,300 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201804 261,299124,999 PCC 20180504 781,242 1531

133,000 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201805 257,999124,999 PCC 20180606 781,242 1498

130,200 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201806 255,199124,999 PCC 20180705 781,242 1469

127,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

124,300 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201808 249,299124,999 PCC 20180905 781,242 1407

121,600 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201809 246,599124,999 PCC 20181003 781,242 1379

118,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201810 243,399124,999 PCC 20181103 781,242 1345

115,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201811 240,699124,999 PCC 20181205 781,242 1316

113,000 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201812 237,999124,999 PCC 20190104 781,242 1286

116,600 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201901 249,099132,499 PCC 20190205 828,116 1254

113,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

111,000 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201903 243,499132,499 PCC 20190403 828,116 1197

107,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201904 240,199132,499 PCC 20190504 828,116 1164

104,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201905 237,199132,499 PCC 20190606 828,116 1133

102,000 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201906 234,499132,499 PCC 20190704 828,116 1105
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98,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201907 231,299132,499 PCC 20190803 828,116 1073

95,900 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201908 228,399132,499 PCC 20190904 828,116 1043

93,100 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201909 225,599132,499 PCC 20191003 828,116 1014

89,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201910 222,299132,499 PCC 20191106 828,116 980

87,100 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201911 219,599132,499 PCC 20191204 828,116 952

83,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 201912 216,299132,499 PCC 20200104 828,116 918

85,900 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202001 226,348140,448 PCC 20200205 877,803 889

83,100 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202002 223,548140,448 PCC 20200304 877,803 861

71,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202003 211,848140,448 PCC 20210401 877,803 743

71,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202004 211,848140,448 PCC 20220801 877,803 743

62,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202005 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202006 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202007 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202008 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

53,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202009 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

53,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202010 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

45,300 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202011 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

45,300 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202012 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

46,900 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202101 192,264145,364 PCC 20220801 908,526 469

38,200 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202102 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202103 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202104 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

29,500 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202105 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

29,500 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202106 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

20,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202107 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202108 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202109 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202110 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

11,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202111 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

11,700 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202112 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

12,900 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202201 172,900160,000 PCC 20220801 1,000,000 104

9,400 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202202 169,400160,000 PCC 20220801 1,000,000 74

0 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202203 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202204 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 036,952,056 VILLOTA  VITERI HELEN 202205 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18
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3,433,000 0 0TOTAL VILLOTA  VITERI HELEN 10,377,7236,944,723

145,800 0 037,084,205 BASTIDAS  BENAVIDES 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 037,084,205 BASTIDAS  BENAVIDES 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

288,600 0 0TOTAL BASTIDAS  BENAVIDES 524,704236,104

145,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

140,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201712 258,052118,052 PCC 20180104 737,823 1651

145,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201801 269,999124,999 PCC 20180203 781,242 1619

142,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201802 267,199124,999 PCC 20180303 781,242 1591

139,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201803 264,199124,999 PCC 20180404 781,242 1561

136,300 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201804 261,299124,999 PCC 20180504 781,242 1531

133,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201805 257,999124,999 PCC 20180606 781,242 1498

130,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201806 255,199124,999 PCC 20180705 781,242 1469

127,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

124,300 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201808 249,299124,999 PCC 20180905 781,242 1407

121,600 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201809 246,599124,999 PCC 20181003 781,242 1379

118,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201810 243,399124,999 PCC 20181103 781,242 1345

115,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201811 240,699124,999 PCC 20181205 781,242 1316

113,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201812 237,999124,999 PCC 20190104 781,242 1286

116,600 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201901 249,099132,499 PCC 20190205 828,116 1254

113,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

111,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201903 243,499132,499 PCC 20190403 828,116 1197

107,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201904 240,199132,499 PCC 20190504 828,116 1164

104,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201905 237,199132,499 PCC 20190606 828,116 1133

102,000 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201906 234,499132,499 PCC 20190704 828,116 1105

98,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201907 231,299132,499 PCC 20190803 828,116 1073

95,900 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201908 228,399132,499 PCC 20190904 828,116 1043

93,100 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201909 225,599132,499 PCC 20191003 828,116 1014

89,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201910 222,299132,499 PCC 20191106 828,116 980

87,100 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201911 219,599132,499 PCC 20191204 828,116 952

83,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 201912 216,299132,499 PCC 20200104 828,116 918

85,900 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202001 226,348140,448 PCC 20200205 877,803 889

83,100 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202002 223,548140,448 PCC 20200304 877,803 861
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71,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202003 211,848140,448 PCC 20210401 877,803 743

71,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202004 211,848140,448 PCC 20220801 877,803 743

62,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202005 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202006 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202007 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

62,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202008 202,848140,448 PCC 20220801 877,803 651

53,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202009 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

53,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202010 194,148140,448 PCC 20220801 877,803 559

45,300 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202011 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

45,300 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202012 185,748140,448 PCC 20220801 877,803 469

46,900 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202101 192,264145,364 PCC 20220801 908,526 469

38,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202102 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202103 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

38,200 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202104 183,564145,364 PCC 20220801 908,526 378

29,500 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202105 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

29,500 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202106 174,864145,364 PCC 20220801 908,526 286

20,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202107 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202108 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202109 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

20,800 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202110 166,164145,364 PCC 20220801 908,526 195

11,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202111 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

11,700 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202112 157,064145,364 PCC 20220801 908,526 104

9,400 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202202 169,400160,000 PCC 20220801 1,000,000 74

0 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202203 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202204 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

0 0 037,086,808 GALVIS  SANTACRUZ 202205 160,000160,000 PCC 20220801 1,000,000 -18

4,275,100 0 0TOTAL GALVIS  SANTACRUZ 11,788,9767,513,876

127,400 0 059,821,822 LOPEZ  BURBANO RUTH 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

127,400 0 0TOTAL LOPEZ  BURBANO RUTH 252,399124,999

145,800 0 059,829,084 ARCINIEGAS  BENAVIDES 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 059,829,084 ARCINIEGAS  BENAVIDES 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

288,600 0 0TOTAL ARCINIEGAS  BENAVIDES 524,704236,104
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140,000 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201712 258,035118,035 PCC 20180104 737,717 1651

145,000 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201801 269,999124,999 PCC 20180203 781,242 1619

142,200 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201802 267,199124,999 PCC 20180303 781,242 1591

139,200 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201803 264,199124,999 PCC 20180404 781,242 1561

136,300 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201804 261,299124,999 PCC 20180504 781,242 1531

133,000 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201805 257,999124,999 PCC 20180606 781,242 1498

130,200 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201806 255,199124,999 PCC 20180705 781,242 1469

127,400 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201807 252,399124,999 PCC 20180803 781,242 1440

124,300 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201808 249,299124,999 PCC 20180905 781,242 1407

121,600 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201809 246,599124,999 PCC 20181003 781,242 1379

118,400 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201810 243,399124,999 PCC 20181103 781,242 1345

115,700 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201811 240,699124,999 PCC 20181205 781,242 1316

113,000 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201812 237,999124,999 PCC 20190104 781,242 1286

116,600 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201901 249,099132,499 PCC 20190205 828,116 1254

113,800 0 087,061,835 CAMACHO  ZARAMA 201902 246,299132,499 PCC 20190305 828,116 1226

1,916,700 0 0TOTAL CAMACHO  ZARAMA 3,799,7211,883,021

64,100 0 01,004,131,723 BENAVIDES  ZAMORA 201710 115,94851,848 PCC 20171103 1,620,237 1713

64,100 0 0TOTAL BENAVIDES  ZAMORA 115,94851,848

145,800 0 01,085,315,157 POTOSI  GELPUD DENIS 201710 263,852118,052 PCC 20171103 737,823 1713

142,800 0 01,085,315,157 POTOSI  GELPUD DENIS 201711 260,852118,052 PCC 20171205 737,823 1681

140,000 0 01,085,315,157 POTOSI  GELPUD DENIS 201712 258,052118,052 PCC 20180104 737,823 1651

145,000 0 01,085,315,157 POTOSI  GELPUD DENIS 201801 269,999124,999 PCC 20180203 781,242 1619

573,600 0 0TOTAL POTOSI  GELPUD DENIS 1,052,755479,155
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037,864,815 59,595,015021,730,200TOTAL DEUDA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS DE
COLOMBIA SAS


